P.

Partitio sub diuisionis nomine continetur, 2. 2. 18.
 Partes principes, 7. 1. 42.
 Passiuarum qualitatum quare non meminit, 4. 1. 31.
 Peccatum medico ascribendum, 6. 1. 40.
 Per se iuuare, 29. 2. 2.
 Per accidens iuuare, 29. 2. 5.
 Per pylorum non facile admittuntur excrementa, 26. 1. 9.
 Petrus Apponensis, 71. 1. 39.
 Pharmacopolis necessarium hoc opus, 1. 2. 45.
 Pharmacium instrumentum naturæ, 5. 2. 31.
 Pharmacopola medici minister est, 12. 2. 7.
 Pharmacopolam quæ latere non debet, 36. 1. 27.
 Philonium, 72. 1. 22.
 Physicus medicinæ principia demonstrat, 4. 2. 26.

Picus mirandulanus, 3. 2. 48.
 Pinguis sapor, 16. 1. 19.
 Piper aquaticum, 25. 1. 14.
 Pituita grauis humor, 26. 1. 2.
 Pituita & crudus succus quomodo differunt, 38. 2. 42.
 Plantæ ex terra humorem sibi conuenientem attrahunt, 21. 2. 15.
 Plantis, animalibus, & metallicis arcana quædam amicitia & inimicitia est, 36. 2. 27.
 Plinius, 21. 1. 31.
 Pneumonica, 34. 1. 2.
 Pœonia, 22. 2. 14. & 42. 1. 12. & 37. 2. 31.
 Primum & secundum theorema ad medicum et pharmacopolam pariter scribuntur: reliqua duo ad medicum potius pertinent, 2. 2. 35.
 Primæ & præcipuæ qualitates tangibiles quæ sint, 8. 1. 6.
 Primi ordinis medicamenta, 11. 1. 26.
 Prologia, 1. 1. 35.
 Proportio necessaria est ad purgationem, 24. 2. 1.
 Proportio in medicamentorum miscella seruanda est, 46. 2. 25.
 Propotione idonea medicamenta miscenda sunt, 37. 1. 21.
 Proprietatum concordia necessaria est ad exquisitam mixtionem medicinarum, 36. 2. 12.
 Purgantium medicamentorum maxima est habenda ratio, 1. 2. 20.
 Purgantia medicamenta viribus sunt prædita maximis, 1. 2. 21.
 Purgantia omnia ferè calida sunt, 3. 1. 32. & 5. 1. 12. & 8. 2. 25.
 Purgantia frigida pauca sunt, calida multa, 4. 2. 10.
 Purgantia elementari virtute interdum adiuta felicius & melius purgant, 3. 2. 45. & 4. 2. 7.
 Purgans medicamentum bifariam Galeno dicitur, 8. 2. 19.
 Purgantia medicamenta ferè omnia venenosa, 24. 2. 24. & 39. 2. 27.
 Purgans medicamentum duplex est, 25. 1. 7.
 Purgatrix vis medicamentis alijs ab attrahentibus imbecilla & obscura est, 39. 1. 36.
 Purgantia quare dicantur, 30. 1. 23.
 Purgatio à toto corpore euacuat, 33. 1. 15.
 Purgantia certas corporis partes respiciunt, 33. 1. 17. & 2. 32.
 Purgantia ventriculum & cor lædunt, 43. 1. 15.
 Purgatio quibus de causis male procedit vitio sumentis, 15. 2. 28.
 Purgari qui non debeant, 55. 2. 55.
 Purgantia si non vacuant quid agendum, 58. 2. 2.
 Putredinis mater humiditas excrementosa, 15. 2. 12.